7 ὅτι + μετανοεῖτε 1604 251 sa | 8 νεκρ. ἐγείρετε > Ta^{a1}
 L Θss 118s 788 rel. pl. f syr ar gg¹ sa | 9 μητε bis L D
 13r 7 157 (Θs 565 1424 Σ 4s) | 10 ραβδους CLΔ 700
 565-21 13r M^rU rel. pl.] + in manibus vestris Ta¹ a h
 c g h q | τ. τροφ.] τ. μισθοῦ (L 10,7) Ta^{rn} 892 565 1675*
 1402 M 1012 1093 al. K pl. vl pl. gg¹ | 11 ἡ κωμην >
 (L 10,8) D 700 1r k a b ff' h sys | 12 αὐτην + λεγοντες εἰ-
 ρηνη τω οικω τουτω S* LW D Θ 1r 346 1424-7 1402s al.
 Φ 713s 4ss al. 265s al. vl(- k) syi ar gg | 13 εἰσελθετω
 28 245 235 998 1375^s V^r | εαν-αξια] εἰ δε μηγε Taⁿ D sys |
 προς] εφ BS 892 372 174 1293s 1604 | 14 οσοι, δεξον-
 ται, ακουσωσιν I. Σ k b c g h | εξω > CLΔW 700 565s
 21s rel. pl. | πολεως + η κωμης S 892 983 826^s 348 pl.
 co | εκ > BI.ΔW I) Θ-28 rel. pl. | 15 και + γη SC 399
 1293s 157 | 16 εἰς μεσον B | ὡς οἱ] ὡσει L 700 1689
 1207 213ss 245 998 1093 |

ad oves, quae perierunt domus Israhel. Euntes 7
autem praedicate dicentes: Quia appropinqua-
vit regnum caelorum. Infirmos curate, mortuos 8
suscitate, leprosos mundate, daemones eicite;
gratis accepistis, gratis date. Nolite possidere 9
aurum neque argentum neque pecuniam in
zonis vestris, non peram in via neque duas 10
tunicas neque calceamenta neque virgam; di-
gnus enim est operarius cibo suo.

In quamcumque autem civitatem aut castel- 11
lum intraveritis, interrogate, quis in ea dignus
sit, et ibi manete donec exeatis. Intrans au- 12
tem in domum salutate eam dicentes: Pax huic
domui. Et si quidem fuerit domus illa digna, 13
veniet pax vestra super eam; si autem non
fuerit digna, pax vestra revertetur ad vos. Et 14
quicumque non receperit vos neque audierit
sermone vestros, exeuntes foras de domo vel
civitate excutite pulverem de pedibus vestris.
Amen dico vobis: Tolerabilius erit terrae So- 15
domorum et Gomorrhaeorum in die iudicii,
quam illi civitati.

Ecce ego mitto vos sicut oves in medio 16
luporum. Estote ergo prudentes sicut serpen-
tes et simplices sicut columbae. Cavete autem 17

7 adpropinquabit HThT, KV | 10 virgam + in ma-
nibus vestris QR a al. Hil|~ est enim YHEpEJKCT |
11 autem HThW kc fffh] > rel. pl. | 12 dicentes -
domui > AMO*Ep* k | 13 illa OssBMaEQKVW] >
rel. k ff | *veniat, revertatur AssMOEp*]CT k | 14 ve-
stris + in testimonium eorum A-MXBQ

7 Mt 4,17 | 8 L 10,2-12

10 1 T 5,18 | 14 A 13,51 ; 18,6

15 Mt 11,24

17-22 Mc 13,9-13; L 21,12-17; Mt 24,9-14; A 25,
23; 27,24

ab hominibus. Tradent enim vos in conciliis,
 18 et in synagogis suis flagellabunt vos; et ad
 praesides et ad reges ducemini propter me in
 19 testimonium illis et gentibus. Cum autem tra-
 dent vos, nolite cogitare quomodo aut quid lo-
 quamini; dabitur enim vobis in illa hora quid
 20 loquamini. Non enim vos estis qui loquimini,
 sed Spiritus Patris vestri, qui loquitur in vobis.
 21 Tradet autem frater fratrem in mortem, et pa-
 ter filium, et *insurgent filii in parentes* et morte
 22 eos afficient; et eritis odio omnibus propter
 nomen meum; qui autem perseveraverit usque
 23 in finem, hic salvus erit. Cum autem perse-
 quentur vos in civitate ista, fugite in aliam.
 Amen dico vobis, non consummabitis civitates
 Israhel, donec veniat Filius hominis.